INDICAÇÃO Nº 1448 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

recapeamento asfáltico por toda extensão da Rua José Paulino Domingues, no bairro

Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A referida rua há tempos não passa por nenhuma

manutenção, ocasionando o surgimento de buracos e erosões na via, bem como

prejudicando o trânsito de pedestres e veículos na localidade.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0K0A5T2B6G3G5X1
		2020-10-16T09:54:48-0300